I I. |
z _ ' -'É,qq CNPJ 07.063.589/0001-16 cer 06.920.212-5

_ ,acl
E , PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO *Ú
- Praça Major José Estelita de Aguiar sin - Centro - 62748-000

E 455'

OQ?
_.. I'

0...'
Q¡,_ç-_FETS5 E-§'°'Êi E-MAIL: pmcoapis@ig.com.br A O ¡ Í

Aviso DE |_|cn'A§Ão

A Prefeitura Municipal de Capistrano, torna público, que fará realizar licitação, na
modalidade Pregão Presencial n° 2016.02.18.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DESCARTAVEL E CONSUMO EM GERAL
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS,
com data de abertura marcada para o dia 03 de Março de 2016, às 09:00 horas na
sala da Comissão do Pregão, situada na Praça Major Estelita de Aguiar, sin, Centro.
Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão do
Pregão, ou, através do telefone (0xx85) 3326 1327.

Capistrano/Ce, 18 de Fevereiro 2016.

Henzjqueç/rnlrade da Costa `
Pregoezro Oficial

COMISSÃO DE LICITAÇÃo/PREGÃO

4¿ OG

O*W513a`4°

unn-

1-V.-4